Shtojca 1:
Model : Proges-verbali i Mbledhjes sé Komisionit té Pérhershém té Késhillit
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Marrin pjesé gjithashtu : Késhilltaré / pjestaré té sekretariatit
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Kryesuesi i mbledhjes éshté Z/7j

Kryetari i Késhillit/ Kryesuesi i mbledhjes deklaroi kuorumin prej Késhilltarésh.

Deklarimi i konfliktit té interesit :
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Késhilltari ‘hlod an 9 78}73; deklaroi / propozoi f"'?l('a"‘lmlﬂ e PV Mr. 7
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Hidhen ng voté propozimet pér amendim (& projekt-vendimit :

Propozim 1 : Vota PRO 2~ Kundra_~_ Abstenim __ Miratohet / Nuk miratohet
Propozim 2 : Vota PRO Kundra Abstenim Miratohet / Nuk miratohet
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Propozim 3 : Vota PRO Kundra Abstenim Miratohet / Nuk miratohet

Mbyllet diskutimi

Pérgatitet Raporti i mbledhjes sé Komisionit pér ¢do projekt-vendim qé do t'i paraqitet késhillit ne seancg.

Raporti u pérgatit nga Kryetari / zévendéskryetari i Komisionit/ sekretari i Komisionit

Lexohet Raporti (1, 2,3) nga Kryetari / zévendéskryetari (pér ¢do projekt-vendim)

Votohet Raporti (1,2,3 ) : Votimi u b& i hapur/ fshehté — (pér ¢do projeki-vendim)

U votua raporti Projekt vendim 1 PRO _ KUNDER ____ ABSTENIM __ -Miratohet/ Nuk miratohet
U votua raporti Projekt vendim2: PRO__ KUNDER ___ ABSTENIM _____ - Miratohet / Nuk miratohet
Mbyllet mbledhja e I(omisionit

]
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Nénshkruhet progesverbali i mbledhjes s¢ komisionit

Kryetari i Komisionit Sekretari i Komisionit
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Shtojea 2 :

Raporti i vendimmarrjes s¢ KKomisionit t& Pérheréshém

REPUBLIKAE SHQIPERISEH
BASHKIA q
KESHILLI BASHKIAK
(Adresa, nr, Tel , e=mail )

IKomisoni i Pérhershém pér %e5 hﬁ Cz"J'q*n' Jl’ He

RAPORT VENDIMMARRJE
Ne T date23: O3 2024
Nr Prot

Drejtuar:  Késhillit t& Bashkis¢
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sektori € konormi K né Bashky

Situata financiare : (Shtesa / pakésime né buxhet)
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Komisioni i Pérhershém pér %Cshi?f} 1'4’”‘5" ke , i mbledhur me datén 25.03. 2026_, shqyrtoi
projekt vendimit nr. Z daté 20, 02t~ 202% . relacionit ¢ dokumentat shogérues né lidhje me propozimin

pér e _ * paraqitur nga Kryetari i Bashkisé. R
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Pas shqyrtimit té projekt vendimit dhe materialeve shogérucse,

Komisioni ¢ me shumicé votash,

VENDOSI

1. T’i propozojé Késhillit Bashkiak:
a) kalimin e projektaktit né Mbledhjen ¢ Késhillit pér vlerésim t& métejshém dhe shqyrtim
@miratimin ¢ projektaktit
¢) refuzimin e miratimit (& projektaklit

d) miratimin ¢ projekt-aktit me ndryshimet si vijon:

v Pika e projekt vendimit t& ndryshoje né ¥ -----m-mmmsmmmmsmommmooaes “

v Pika e projckt vendimit t& ndryshoje né& - &

v Tabela e projekt vendimit t& ndryshoje né *----m-smmmmmommmmommmmmmmme e .

v" Paragrali i projekt vendimit t& ndryshoje né *--- -

Bashkélidhur argumentat e vendimmarrjes dhe mendimi i pakicés i paraqitur né progesverbalin e
mbledhjes s& Komisionit
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